Приложение 1
к   решению  Совета депутатов
МО    ГП  «поселок     Оссора»
      от «22» января 2018 года № 43

ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

от «___» ________ 2017 года № ___

	О внесении изменений в правила землепользования и застройки
МО ГП «поселок Оссора», утвержденные решением Совета депутатов от 17.02.2012 № 05

	 		      Принято решением Совета депутатов
муниципального образования городского поселения «п. Оссора»
от «__» ________ 2017 года  № __

1. Внести в правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «поселок Оссора», утвержденные решением Совета депутатов от 17.02.2012 № 05 следующие изменения:
1.1. Перевести земельный участок с условным номером 82:02:000006:ЗУ1 в коммунально-складскую зону (Пр2), местоположение: Камчатский край, Карагинский район, п.Оссора, ул.Советская. Категория земель - земли населенных пунктов, общая площадь 1211 кв.м.
1.1.1. Согласно установленной зоне присвоить вид разрешенного использования: объекты коммунально-складского назначения.
1.2. Перевести земельный участок с условным номером 82:02:000005:ЗУ1 в зону застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2), местоположение: Камчатский край, Карагинский район, п.Оссора, ул.Озерная, д.15. Категория земель - земли населенных пунктов, общей площадью 3152 кв.м.
1.2.1. Согласно установленной зоне присвоить вид разрешенного использования: многоквартирные жилые дома.
1.3. Перевести земельный участок с условным номером 82:02:000000:ЗУ1 в зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1),  местоположение: Камчатский край, Карагинский район, п.Оссора. Категория земель - земли населенных пунктов, общей площадью 1291 кв.м.
1.3.1. Согласно установленной зоне, присвоить вид разрешенного использования: многоквартирные жилые дома.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.

Глава МО ГП
«п. Оссора»                                                                                                     Н.Н.Захаров
	                   Приложение 2
к   решению  Совета депутатов
МО    ГП  «поселок     Оссора»
                   от «22» января 2018 года № 43

Состав Комиссии

по проведению публичных слушаний по теме:
рассмотрение проекта решения Совета депутатов МО ГП «п. Оссора»
«О внесении изменений в правила землепользования и застройки МО ГП «п. Оссора», утвержденные решением Совета депутатов
от 17.02.2012 № 05»

Председатель Комиссии:
           Коршунова Г.С. -  главный специалист – эксперт отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Карагинского муниципального района.

Члены Комиссии:
 Жукова Т.С.  - специалист отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Карагинского муниципального района;

            Тукбаева С.Ю.  -  советник отдела по благоустройству управления по выполнению полномочий МО ГП Оссора;

	 Этенко Г.Б. – советник Совета депутатов Карагинского муниципального района.

                                                                                                             Приложение 3
к   решению  Совета депутатов
МО    ГП  «поселок     Оссора»
      от «22» января 2018 года № 43

ПОРЯДОК
УЧЕТА ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО ПРОЕКТУ
решения Совета депутатов МО ГП «п. Оссора»
«О внесении изменений в правила землепользования и застройки МО ГП «поселок Оссора»

        1. Граждане вправе подать свои предложения по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений в правила землепользования и застройки МО ГП «п. Оссора» в комиссию и участвовать в его обсуждении при проведении публичных слушаний.
2. Предложения по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений в правила землепользования и застройки МО ГП «п. Оссора» направляются в комиссию с 26 января 2018 года по 06 февраля 2018 года.
Предложения принимаются по адресу: 688700, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская 37, кабинет 3, понедельник-четверг с 09 00 до 18 00 (перерыв с 13:00 до 14:00), пятница с 09:00 до 13:00; по факсу: 41-4-42; по электронной почте: akmr@karaginskiy.ru
3. Комиссия по проведению публичных слушаний в течение 3-х дней со дня окончания срока подачи предложений по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений в правила землепользования и застройки МО ГП «п. Оссора» обобщит поступившие предложения и подготовить сводную таблицу предложений для рассмотрения проекта решения Совета депутатов «О внесении изменений в правила землепользования и застройки МО ГП «поселок Оссора».
4. При участии в публичных слушаниях граждане должны соблюдать порядок проведения публичных слушаний, установленный Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании городского поселения «поселок Оссора».
5. При проведении публичных слушаний для организации прений председатель публичных слушаний предоставляет слово участникам публичных слушаний в порядке поступления их предложений.
6. По окончании прений председатель публичных слушаний ставит на голосование каждое предложение, поступившее от участников публичных слушаний. Предложения принимаются простым большинством от числа зарегистрированных участников публичных слушаний.
Предложения, не относящиеся к тексту обсуждаемого проекта муниципального правового акта, на голосование не ставятся.
Участники вправе снять свои предложения и (или) присоединиться к предложениям, выдвинутым другими участниками публичных слушаний.
7. Поступившие предложения подлежат учету при подготовке окончательного варианта рекомендаций публичных слушаний.

                                                                                                         Приложение 4
к   решению  Совета депутатов
МО    ГП  «поселок     Оссора»
   от «22» января 2018 года № 43

Согласие гражданина на обработку персональных данных
Я,________________________________________________________________________,           (фамилия, имя, отчество)
проживающий(ая) по адресу :___________________________________________________,
                                                                         (вписать нужное)
основной документ, удостоверяющий личность (паспорт) ___________________________,
                                                                                                                    (серия, №, дата выдачи, наименование выдавшего органа)
в лице моего представителя (если есть) ___________________________________________,
                                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
проживающего(ей) по адресу: _________________________________________________,
                                                                                                (вписать нужное)
 основной документ, удостоверяющий личность (паспорт) ___________________________,
                                                                              (серия, №, дата выдачи, наименование выдавшего органа)
действующего (ей) на основании _________________________________________________,
                                                                                        (документ, подтверждающий полномочия представителя и его реквизиты)
на основании статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие Администрации Карагинского муниципального района расположенной по адресу Камчатский край, Карагинский район, п.Оссора, ул.Советская 37 на обработку своих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Дата:_____________                                                                          Подпись:_______________